0 1 0

永财农发〔2022〕41号

永德县财政局关于下达2022年省级农业发展
专项资金（粮食生产）的通知

县农业农村局：

根据《临沧市财政局关于下达 2022年省级农业发展专项资
金的通知》（临财农发〔2022〕57号）的要求，现将 2022年省
级农业发展专项资金(粮食生产）150万元下达给你们，请列入
“2130106－科技转化与推广服务”预算支出相关科目，并将有关
事项通知如下:

一、资金下达后，请严格按照《云南省省级财政预算绩效管

理暂行办法》（云财预〔2015〕295 号）文件精神及其他预算绩

效管理相关要求，做好绩效目标工作，切实加强绩效管理，将预

算绩效管理贯穿于绩效目标编制、绩效跟踪、绩效评价及结果运

用等各环节。

二、切实加强资金监督与管理，不得挤占和挪用，不得任意

0 2 0

改变用途或扩大使用范围，提高资金使用效益。切实提高财政资

金使用效益。

三、请项目相关负责人尽快在“云南省地方财政预算标准化

管理平台”中完善项目挂接等工作，加快资金拨付和预算执行力

度。

附件：绩效目标表

2022年 5月 20日

永德县财政局办公室 2022年 5月 20日印发

附件

绩效目标表

（2022年度）

项目名称
2022年省级农业生产发展（粮食

生产）专项资金
项目负责人及联系电话

主管部

王玉田

门 永德县农业农村局 实施单位 永德县农业农村局

资金情况
（万元）

年度资金总额： 150

       其中：财政拨款 150

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

促进粮食生产发展、完成杂交稻旱种1万亩，大豆带状复合种植1万亩，单产每亩不低于300公斤。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
杂交稻旱种面积 ≥1万亩

大豆复合种植面积 ≥1万亩

质量指标 杂交旱种平均亩产 ≥300公斤

成本指标 投入资金 ≤150万元

时效指标 项目完成时限 2022年12月底

效益指标

经济效益
指标

病虫危害粮食损失率 ≤5%

生态效益指标 化肥农药使用增长量 0吨

满意度指标
服务对象

满意度指标
种植农户满意度 ≥90%

	永财农发〔2022〕41号